Gemeinde Witzeeze

Der Vorsitzende des Finanzausschusses der Gemeinde Witzeeze

Gemeinde Witzeeze, 18.11.2009

Einladung

zur Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Witzeeze am Dienstag, den 01.12.2009 um 19:00 Uhr im regionalen Kulturzentrum Dorfstraße 16 in 21514 Witzeeze

| 1) | <u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschussfähigkeit |
|--|--|
| 2) | Einwohnerfragestunde |
| 3) | Bericht der Vorsitzenden |
| 4) | Nachtragshaushalt 2009 |
| 5) | Haushalt 2010 |
| 6) | Beratung über den Baukostenzuschuss für den möglichen Anschluss an die Abwasserbeseitigungsanlage der Gemeinde Büchen - geplanter Beitrag durch Herrn Höppner, Fa. Treukom |
| 7) | Verschiedenes |
| Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung. | |
| Anke-Susanne Niemann-Gerdt | |